fix prxdidtx, per Ordinarium ibidem in eadem affignata annua-

tim diftribuatur, juxta * formam Statutorum in hujufmodi cafu

proviforum , Statuto de Terris & Tcnemencis ad Manum Mor-
tuam nonobftante, eo quod exprefTa mentio, &c.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Hafnptoa Courte vi. Die Julii.

Ann. D.
15-28.

An. 20.

H. 8.

£x Ait-

Ugr.

Rtais Francit Commijfio pro Ouietantia danda. Regi.

PRancifcus , Dei gratia , Francorum Rex ^ fanua Dominus uni-

verfis , ad quorum Manus prxfentes Litterx pervenerint Salu-

tem.

Cum , obmilTo pro nunc certis de Caufis Bello, quod adver-

fus inferiores Cajaris Provincias gerendum erat
,
juxta Tenorem

Tractatiis Belli Offenfivi , fine Innovatione illius, inter Nos & Se-

reniffimum ac Potentiffimum Principem Henricum, eadem gratid,

Anglia Regem Fratrem & perpetuum Confcxdetatum noftrum

Cariffimum concluii
,
prxdidtus A?iglia Rex Frater nofter Caris-

fimus, adalendum augendumque adverfus C^/arfw in Italia Exer-

citum noftrum
,
quandam Pecuniarum Summam Nobis erogare

promiferit, Nos perfediam pridem habentes Induftriam , Integri-

ratem, Scientiam,Rerumque gerendarum Peritiam Magiftri Joan-
r.is du Bellay Efifcopi Bayona Conliliarii & noflri in Anglia Ora-

toris Cariflimi, eidem Oratori noftro Dedimos ConceflSmus &
Tnbuimus, prxfentiumque Litterarum Tenore Damus Concedi-
mus & Tribuimus plenam Facultatem, Poteftatem, Mandatum-
que generale ac fpeciale ut pro Nobis & Nomine noflro poffit

valsat & debeat eam Pecunix Summam quam ad effedtum Ibpra^

didtum prxfatus Anglia; Rex Frater noiter Cariffimus jam tradide-

rit & perrolverit, tradecque & perfolvet, recipere & de Recepta
validam Quietantiam coram Notario & Teftibus, vel alias ut iao-

.uum ds videbitur, conEccre,

Ann. D;

De Conceffione pro Archiepifcopo Dublinenjl Elecio.

D EX omnibus, ad quos^ &c. Salutem.
^^ Sciatis quod Nos,de Gratia noftra fpeciali ac ex certa Scien- ic^g.
tia & mero Motu noftris, Dedimus &Conceffimus, ac per Prx- .^«.20'
fentes Damus & Concedimus Diledto & Fideli noftro Johanni h. 8.
Aleyn Clerico Ecclelix Metropolis five Archiepifcopalis Duble- pat. 20,
neni\s Eiecio omnes & fingulas Denariorum fummas, quas Ar- h. 's.

chiepifcopi Loci prxdidti pro Temporalibus Archiepifcopatus prx- p, i

*

didli in fingulis Vacationibus ejufdem Archiepifcopatiis Nobis fol- m. 14,'

vere tenentur , a tempore Mortis , Bonx Memorix , Hugonis lil-

timi Arcloiepifcopi ibidem ufque ad tempus quo pradiiius Johan?ies
Loci pradiiii EleBus Reftitutionem omnium Temporalium Ar-
chiepifcopatus prxdidti a Nobis * habuerit & optinuerit, pro & * XIV.'
de toto tempore prxdidtx Vacationis & Nobis debitorum & Per- ^Sy.
tinentium per idem tempus,
Habendas & Tenendas eidem Joha?i?ii Loci pradiBi Elecio &

Affignatis fuis , tam per Manus Dcputati noftri Terrx noftrx Hi-
bernix, quam aliorum Officiariorum & Miniftrorum noftro-
rum quommcumque , adeo plene, libere, integre, quiete, licite,

& impune de Dono noftro fpeciali , ac hujufmodi modo & for-

ma prout nos prxdidtas Denariorum Summas & quamlibet inde
Parcellam , ratione Vacationis Archiepifcopatijs prxdidti , toto
tempore Vacationis , habercmus feu perciperemus, per Manus di-

dti Deputati noftri hujufmodi & aliorum Officiariorum ut prxfer-
tur prout nobis inde onerentur & folvere tenentur,

Et tam ipfum Johannem nunc Loci praedidti Eledtum quim
Deputatum noftrum prxdidtum & alios Officiarios hujufmodi, de
& pro toto tempore didtx ultimx Vacationi? Archiepifcopatus
prxdidti, & eorum quemlibet, de hujufhiodi Denariorum Sum-
mis, Exadtionibus, Compotis & Demandis quibufcumque

, qua
Nobis pertinent feu accrefcunt , aut pertinere debent aut deberent,
quantum in Nobis eit , Exoneramus & Acquietamus , ac eis &
eorum cuilihet Remictimus & Relaxamus per Prxfentes,

Etulterius, de uberiori Gratia noftra, Dedimus & Conceffi-
mus , ac per Prxfentes Damus & Concedimus prafato Johanni
Dubline?ifi Eleiio omnia & omnimoda Exitus & Proficua prove-
niencia de quibufcumque Terris & Tenementis eidem Archiepi-
fcopatui pertinentibus de Cuftodia Archiepifcopatiis prxdicti & o- '

mnium Temporalium ejufdem, in cujufcumque five quorumcum-
que Manibus exiftunt five extiterunt feu exiflere deberent , ratio-

ne vel causa didtx ultimx Vacationis Archiepifcopatus illius, uf^

que ad didtum tcmpus Reftitutionis Temporalium hujufmodi , uc

prxmittitur, quovis modo provenientia , crefcentia, emergentia,
five contingentia

,

Habenda , Levanda , Percipienda , Retinenda, Gaudenda, U-
tenda, & Poffidenda omnia & fingula PrxmifTa, cum eorum Ju-
ribus & Pertinentiis univerfis, eidem Joha?ini nunc Loci prxdi-
dti Eledto a Primo Die didtx ultimx vacationis prxdidtx ufque
ad & in didtum Diem Reftitutionis hujufmodi & pro eodem Die,
infra prxdidtam Terram noftram Hibernix , tam per Manus fuas

proprias quam per Manus didti Deputati ac omnium & fingulorum
nunc & nuper Efcaetorum , Vicecomicum, Cuftodum, five Cu-
ftodis Temporalium prxdidtorum , Senefcallorum , Ballivorum

,

Firmariorum, Receptorum, Appruatoruin, Prxpofitorum, Col-
ledtorum, Tenentium, Miniftrorum, five aliorum Occupatoruin
Prxmiflorum & eorum cujuflibet, & cujuflibet inde Parcellx,

vel aliquorum aliorum Officiariorum noftrorum quorumcumque,
fcu eorum alicujus, qui Sc inde aliquo modo pro Nobis auc No-
mine noftro vel flliter intromiferunt feu intromittere debuerunt,